TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

ESCOLAS MUNICIPAIS DE GRAVATÁ E UNIDADES ADMINISTRATIVAS

PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 763.852,80 (setecentos e sessenta e três

mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos): MICROTECNICA

INFORMATICA LTDA (01590728000930) com o lote: 13 no valor total de R$

111.574,40 (cento e onze mil, quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta

centavos). LICITAINFO LTDA (52277278000104) com os lotes: 7 e 8 no valor

total de R$ 183.435,60 (cento e oitenta e três mil, quatrocentos e trinta e cinco

reais e sessenta centavos). GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E

ELETRODOMESTICOS S.A (77941490000155) com os lotes: 3 e 5 no valor total

de R$ 280.563,20 (duzentos e oitenta mil, quinhentos e sessenta e três reais e

vinte centavos). MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS (39537400000176) com

os lotes: 1, 9, 10 e 11 no valor total de R$ 188.279,60 (cento e oitenta e oito

mil, duzentos e setenta e nove reais e sessenta centavos).

A secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado dos

trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento ao objeto

do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 31 de julho de 2024

JOSELMA SOARES DA SILVA MELO
Secretária de Educação